[image: image1.png]

                                   Новгородская область Боровичский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРЁДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	 19.10.2015
	№ 51

д.Перёдки

О признании утратившими силу постановления Администрации

Перёдского сельского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», (в редакции ФЗ от 27.05.2014 № 136-ФЗ), Областным законом Новгородской области от 23.10.2014 № 637-ОЗ «О закреплении за сельскими поселениями Новгородской области вопросов местного значения», Уставом Перёдского сельского поселения

Администрация Перёдского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Признать утратившими силу постановления Администрации Перёдского сельского поселения:

от 26.04.2012 № 20 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению Администрацией Перёдского  сельского  поселения муниципальной услуги  «Приём документов, а  также  выдача  решений  о  переводе  и (или) об отказе  в   переводе  жилого  помещения  в  нежилое или  нежилого  помещения  в  жилое»» (в редакции от 13.12.2012 № 79, от 10.04.2013 № 36, от 04.09.2013 № 87);

от 25.05.2012 № 29 «Административный регламент по предоставлению Администрацией Перёдского  сельского  поселения муниципальной услуги «Прием заявлений и выдача документов о согласовании переустройства и (или) перепланировки жилого помещения» (в редакции от 13.12.2012 № 80, от 10.04.2013 № 42, от 04.09.2013 № 93).
Глава сельского поселения                                                        О.В.Феофанова